
２０２４年 ９月吉日 

介護関係者 様 

                         長野県介護支援専門員協会 長野支部 

                         支部長 小池 輝昭（株式会社ケアネット） 

 

 

「医療と介護の連携推進協議会」 

共催研修会の開催について（お知らせ） 

 

謹啓  初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、長野県介護支援専門員協会長野支部の運営につきまして、格別のご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

このたび、長野支部では、医療と介護の連携推進協議会と共催で地域連携に携わっている医療・

介護の従事者の方々に対し、研修会を下記の通り開催致します。当日は講義及びグループワークを

計画しております。現場の医療従事者と介護従事者が一同に会し話し合う貴重な機会となりますの

で、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。  

 

                                     謹白 

 

記 

 

１．日 時  2024 年 11 月 2 日（土）14：00～16：00（受付 13：30～） 

 

２．場 所  長野赤十字病院 第一研修ホール 

 

３．駐車場  病院第二駐車場（旧フルネットセンター向かい）もしくは第三駐車場（立体） 

 

３．研 修  テーマ「 ありがとうでつなぐ連携をしよう！ 」 

                       ～訪問診療医が語るケアチーム～ 

 

        講師 いろとりどりの診療所 所長 安里龍一 先生 

 

４．参加料    無料 

 

５．定 員  先着１００名程度   

 

６．申込方法 別紙の Google フォーム URL もしくは QRコードを読み取り 

グーグルフォームで１０月１５日（火）までにお申込下さい 



 

「医療と介護の連携推進協議会」 

共催研修会申込方法 

 

＜〆切 １０月１５日（火）厳守＞ 

 

申込 Google フォーム 

 
 

 

 

 

上記 QR コードをスマートフォンで読み取りお申込下さい 

 

 

Google フォーム URL 

https://forms.gle/Fr4USUCFn4Ch8Wnd9 
 

 

 

※当日は筆記用具をご持参ください 

 

 

 

 

問い合わせ先 

居宅介護支援事業所 多羅尾事務所 担当：多羅尾 

TEL 026-255-3119 

https://forms.gle/Fr4USUCFn4Ch8Wnd9

